
ZARZĄDZENIE Nr 926/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 09 maja 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Wyborczej w celu przeprowadzenia wyborów 

do Miejskiej Rady Seniorów.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z § 5 ust. 1 Statutu Miejskiej Rady Seniorów, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr VII/104/15 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 25 lutego 

2015 r. w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów, zmienionej uchwałą Nr V/154/19 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 6 lutego 2019 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Wyborczą w celu przeprowadzenia wyborów do Miejskiej Rady 

Seniorów, w następującym składzie osobowym:

1) Celina Maciejewska – przedstawicielka Prezydenta Miasta Łodzi;

2) Joanna Głowacka – przedstawicielka Prezydenta Miasta Łodzi;

3) Ewa Bujnowicz-Zelt – przedstawicielka Rady Miejskiej w Łodzi;

4) Tomasz Anielak – przedstawiciel Rady Miejskiej w Łodzi;

5) Krzysztof Makowski – przedstawiciel Rady Miejskiej w Łodzi.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


